A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2024/3350/11718/111

Lot 111

Mesurage au compas, cubage hauteur de recoupe et défilement

Nombre d'arbres total 673 -
Volume grumes 546,038 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 546,038 m?3
Cube moyen 811  dm?
Circonférence moyenne 93,128 | cm
Surface de coupe 18,000 ha
Contact LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829 @ -
Triage Triage De Chene-Al-Pierre | --
Propriétaire Manhay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) PRANGELEUX/COIRLET. - cpe 2, FANGE LOMBA 42.-cpe2 = -
Vente Vente communale de Manhay = -

Mercredi 16 octobre 2024 a 15:30
Salle de la brasserie du Parc chlorophylle a Dochamps rue des Chasseurs
Ardennais 60 6960 MANHAY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473/780.829
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11718
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay

55
65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

50

103

164

125
85

47

18

18

Vol.(m3)

1,326

17,200

154,965

249,685

64,534

2,439

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

8,703

12,878

8,011

Pin Sylvestre
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,337

12

20,202

3,758




