

RW/931/2024/3350/11718/111

Lot 111

Mesurage au compas, cubage hauteur de recoupe et défilement

i		
Nombre d'arbres total	673	
Volume grumes	546,038	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	546,038	m³
Cube moyen	811	dm³
Circonférence moyenne	93,128	cm
Surface de coupe	18,000	ha
Contact	LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829	-
Triage	Triage De Chene-Al-Pierre	-
Propriétaire	Manhay Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	PRANGELEUX/COIRLET cpe 2, FANGE LOMBA 42 cpe 2	
Vente	Vente communale de Manhay Mercredi 16 octobre 2024 à 15:30	-
	Salle de la brasserie du Parc chlorophylle à Dochamps rue des Chasseurs Ardennais 60 6960 MANHAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	6		-		-	
		1,326				
65	50		-		-	
		17,200				
75	103		-		1	
85	164		-		4	
		154,965				2,337
95	125		1		8	
105	85		2		12	
115	47		5		5	
		249,685		8,703		20,202
125	18		4		2	
135	18		3		1	
145	4		1		-	
		64,534		12,878		3,758
155	1		2		-	
175	-		1		-	
		2,439		8,011		
Total grumes	621	490,149	19	29,592	33	26,297
Houppiers/Taillis	-		-		-	